
Strecke / track: 1060m
gestartet: 31          gewertet: 31          nicht gewertet: 0

Pos Str.
Nr.

Fahrer Vorname Bewerber/Sponsor Chassis/Motor
Reifen

Lizenz Rn. Differenz Abstand beste Runde in R. ø Geschw.

1 1 Dreezen Rick/B CRG Holland
CRG / Maxter
Vega A 800757 5 0:42,575 4 89,6 km/h

2 6 Fuchs Daniel/PL JOKA KART Team
Birel / TM
Vega B 25/2009/K 5 0:00,001 0:00,001 0:42,576 5 89,6 km/h

3 3 Geurts Verdi/NL D.S. RACING
DR-Kart / Maxter
Vega A 21386 5 0:00,012 0:00,011 0:42,587 5 89,6 km/h

4 24 Knopper Thomas/NL AVG-Racing
PCR / TM
Vega A 18899 6 0:00,028 0:00,016 0:42,603 5 89,6 km/h

5 7 Ecker Roland D.S. RACING
DR-Kart / Maxter
Vega IKB 1049335 5 0:00,118 0:00,090 0:42,693 5 89,4 km/h

6 2 Jeleniowski Marcel Energy Corse s.r.l.
Energy / TM
Vega IKA 1041665 6 0:00,131 0:00,013 0:42,706 4 89,4 km/h

7 47 De Conto Paolo/I Energy Corse s.r.l.
Energy / TM
Vega B 01502E 6 0:00,155 0:00,024 0:42,730 5 89,3 km/h

8 42 Solgat Simon Solgat Motorsport
Birel / TM
Vega IKB 1044291 5 0:00,217 0:00,062 0:42,792 5 89,2 km/h

9 33 Illgen Kevin ADAC Sachsen e.V.
CRG / Maxter
Vega IKB 1076818 7 0:00,242 0:00,025 0:42,817 4 89,1 km/h

10 22 Pex Jorrit/NL CRG Holland
CRG / TM
Vega C 27382 6 0:00,282 0:00,040 0:42,857 6 89,0 km/h

11 26 van den Burgt Ryan/NL AVG-Racing
PCR / TM
Vega B 28004 7 0:00,358 0:00,076 0:42,933 6 88,9 km/h

12 21 Pex Yard/NL CRG Holland
CRG / TM
Vega B 20627 7 0:00,358 0:00,000 0:42,933 6 88,9 km/h

13 27 Siebecke Maik Team DMV e.V.
Vanspeed / Maxter
Vega IKB 1069246 6 0:00,364 0:00,006 0:42,939 6 88,9 km/h

14 8 Meindorfer Marvin DS-Racing
Spirit / Maxter
Vega IKB 1110836 5 0:00,372 0:00,008 0:42,947 4 88,9 km/h

15 13 Ejem Niki/CZ JOKA KART Team
Birel / TM
Vega B 217 6 0:00,451 0:00,079 0:43,026 4 88,7 km/h

16 32 Romkema Ricardo/NL NRJ - RACING
Energy / Maxter
Vega B 26931 6 0:00,486 0:00,035 0:43,061 4 88,6 km/h

17 94 Geerts Mark/NL AVG-Racing
PCR / TM
Vega B 28272 6 0:00,541 0:00,055 0:43,116 5 88,5 km/h

18 113 de Boorder Barry/NL
MS Kart / TM
Vega B 14513 6 0:00,564 0:00,023 0:43,139 6 88,5 km/h

19 25 van Asseldonk Hannes/NL AVG-Racing
PCR / TM
Vega B 30679 6 0:00,582 0:00,018 0:43,157 5 88,4 km/h

20 30 Dontje Indy/NL NRJ - RACING
Energy / TM
Vega B 28095 6 0:00,645 0:00,063 0:43,220 5 88,3 km/h

21 37 Nauta Sippy/NL D.S. RACING
DR-Kart / Maxter
Vega B 15366 6 0:00,723 0:00,078 0:43,298 6 88,1 km/h

22 41 Schmidt Dominik
D.S. RACING
KV Oppenrod e.V.

DR-Kart / TM
Vega IKB 1075618 6 0:00,732 0:00,009 0:43,307 5 88,1 km/h

23 23 Boontjes Giovanna/NL CRG Holland
CRG / TM
Vega B 30102 7 0:00,753 0:00,021 0:43,328 6 88,1 km/h

24 112 Di Martino Michele Jedi Racing Team
Energy / TM
Vega IKB 1075806 7 0:00,781 0:00,028 0:43,356 6 88,0 km/h

25 110 Salminen Harri/FIN Kart Center Tampere
Sodi / TM
Vega 29422328 7 0:00,997 0:00,216 0:43,572 5 87,6 km/h

26 35 Greif Toni Schaffer Racing Team
Energy / VM
Vega IKB 1096240 7 0:01,002 0:00,005 0:43,577 6 87,6 km/h

27 43 Haegermark Charlotte/S
MS Kart / TM
Vega C 19890209-4807 6 0:01,324 0:00,322 0:43,899 6 86,9 km/h

28 45 Eremenko Alexey/RUS D.S. RACING
DR-Kart / Maxter
Vega C 09224 6 0:01,663 0:00,339 0:44,238 5 86,3 km/h

29 109 Damian Frizzi/CH MACH 1 Motorsport
Mach 1 / TM
Vega 500242 8 0:01,666 0:00,003 0:44,241 6 86,3 km/h

30 36 Ringbom Leopold/FIN P.D.B. Racing Team
Gillard / SGM
Vega B 23055647 2 0:08,834 0:07,168 0:51,409 2 74,2 km/h

31 111 Kowalewski Tony
DR / Pavesi
Vega IKC 1116739 1 0:30,681 0:21,847 1:13,256 1 52,1 km/h

Rennleitung:  Werner Großevollmer / Axel Süß   Racedirektor: Thomas Lainer  DMSB RegNr: 241/09
Sportkommissare: Horst Seidel / Manfred Schulte / Volker Kochendörfer
Techn. Kommissare:  A. Mühlenbruch / R. Richter / M. Graßhoff / H.J. Dangers /  R. Grether / G. Römpert
Zeitnahme: KART-DATA timing service  Franz Schieszler / Martin Summerer
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